
UỶ BAN NHÂN DÂN  

THÀNH PHỐ LAI CHÂU 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND Thành phố Lai Châu, ngày    tháng 3 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban tổ chức  

giải cầu lông thành phố Lai Châu lần thứ XX năm 2024 

   

   UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ  LAI CHÂU 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 94/KH-UBND, ngày 12/01/2024 2023 của UBND 

thành phố Lai Châu về tổ chức các hoạt động văn hóa, thể thao trên địa bàn 

thành phố Lai Châu năm 2024. 

Căn cứ Quyết định số 1545/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của UBND thành 

phố Lai Châu về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2024; 

Xét đề nghị của Giám đốc Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông 

thành phố Lai Châu tại Tờ trình số 84/TTr-VHTT ngày 22/3/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức giải cầu lông thành phố Lai Châu lần thứ 

XX năm 2024, gồm các Ông (bà) có tên sau: 

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Ban Tổ chức có trách nhiệm chỉ đạo, tổ chức Giải cầu lông thành 

phố Lai Châu lần thứ XX năm 2024 đảm bảo các yêu cầu đề ra đạt kết quả cao. 

- Nhiệm vụ của các thành viên trong Ban Tổ chức do Trưởng ban phân công. 

- Kinh phí tổ chức giải cầu lông được trích từ nguồn kinh phí sự nghiệp thể 

thao của Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thành phố năm 2024. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng 

HĐND-UBND thành phố; Trưởng các phòng Tài chính - Kế hoạch, Trung tâm 

Văn hóa Thể thao và Truyền thông; Văn hoá và Thông tin; Thủ trưởng các cơ 

quan, đơn vị liên quan và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- TT. Thành ủy, HĐND, UBND thành phố;  

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 
 

 Nguyễn Văn Nghiệp  
                                                                                 


		2024-03-25T10:17:16+0700


		2024-03-25T16:22:10+0700


		2024-03-25T16:22:10+0700


		2024-03-25T16:22:10+0700




